
007

007

004

004

004

003

004

006

004

006

007

006

004

006

007

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

007

- 95 922,46 - -13 456 785,14 9 822 391,04 13 522 319,97 1 142 389,92 30 387,63 -Всего задолженности 95 922,46 95 922,46 - - -

- - - - - -- - 12 358,76 - 12 358,76 -

- - 79 535,40 - -

4 30400 000 - - -

- 3 622 035,34 - 3 683 873,74 - 17 697,004 30300 000 79 535,40 79 535,40 - -

12 690,63 - - 16 387,06 - -- - 9 822 391,04 9 822 391,04 9 826 087,47 1 142 389,92

Итого по синтетическому коду счета

4 30200 000 16 387,06 16 387,06 -

- - - - -- 12 358,76 - 12 358,76 - -4 30403 000 - - - -

- - - - - -- - 120 401,00 - 181 977,00 -

- - - - -

4 30313 000 61 576,00 61 576,00 -

- 71 625,00 - 71 887,00 - 17 697,004 30312 000 17 959,00 17 959,00 - -

- - - - - -- - 1 740 415,30 - 1 740 415,30 -

- - - - -

4 30310 000 - - -

- 403 459,95 - 403 459,95 - -4 30307 000 - - - -

- - - - - -- - 15 821,99 - 15 822,39 -

- - - - -

4 30306 000 0,40 0,40 -

- 246 745,10 - 246 745,10 - -4 30302 000 - - - -

- - - - - -- - 1 023 567,00 - 1 023 567,00 -

- - - - -

4 30301 000 - - -

- 37 165,93 37 165,93 37 165,93 3 930,00 -4 30266 000 - - - -

- - - - - -- - 589 120,09 589 120,09 589 120,09 -

- - - - -

4 30234 000 - - -

- 38 405,88 38 405,88 38 405,88 - -4 30231 000 - - - -

- - - - - -- - 197 708,40 197 708,40 197 708,40 4 959,80

- - - - -

4 30226 000 - - -

- 125 712,93 125 712,93 125 712,93 1 324,36 -4 30225 000 - - - -

7 843,62 - - - - -- - 846 356,32 846 356,32 850 836,59 110 435,00

- - - - -

4 30223 000 12 323,89 12 323,89 -

- 108 126,85 108 126,85 106 117,01 - 4 847,014 30221 000 2 837,17 2 837,17 - -

- - - - - -- - - - 1 226,00 1 226,00

- - - - -

4 30213 000 1 226,00 1 226,00 -

- 7 879 794,64 7 879 794,64 7 879 794,64 1 020 514,76 -4 30211 000 - - - -

Итого по коду счета

х х 61 576,00 - -х х х х х х4 30313 000 х х х х

х х х 17 959,00 - -х х х х х х

х х 0,40 - -

4 30312 000 х х х

х х х х х х4 30306 000 х х х х

х х х 12 323,89 - -х х х х х х

х х 2 837,17 - -

4 30223 000 х х х

х х х х х х4 30221 000 х х х х

х х х 1 226,00 - -х х х х х х4 30213 000 х х х

- х х х

Данные прошлого года

12 358,76 - 12 358,76 - - -

х

0702 0000000000 111 4 30403 - - - - -

- - - - х х- - - 120 401,00 - 181 977,00

- х х х

0702 0000000000 851 4 30313 61 576,00 61 576,00

71 625,00 - 71 887,00 - 17 697,00 -

х

0702 0000000000 851 4 30312 17 959,00 17 959,00 - - -

- - - - х х- - - 2 049,30 - 2 049,30

- х х х

0702 0000000000 244 4 30310 - -

1 738 366,00 - 1 738 366,00 - - -

х

0702 0000000000 119 4 30310 - - - - -

- - - - х х- - - 475,06 - 475,06

- х х х

0702 0000000000 244 4 30307 - -

402 984,89 - 402 984,89 - - -

х

0702 0000000000 119 4 30307 - - - - -

- - - - х х- - - 18,64 - 18,64

- х х х

0702 0000000000 244 4 30306 - -

15 803,35 - 15 803,75 - - -

х

0702 0000000000 119 4 30306 0,40 0,40 - - -

- - - - х х- - - 246 745,10 - 246 745,10

- х х х

0702 0000000000 119 4 30302 - -

1 211,00 - 1 211,00 - - -

х

0702 0000000000 244 4 30301 - - - - -

- - - - х х- - - 1 022 356,00 - 1 022 356,00

- х х х

0702 0000000000 111 4 30301 - -

37 165,93 37 165,93 37 165,93 3 930,00 - -

х

0702 0000000000 111 4 30266 - - - - -

- - - - х х- - - 435 060,89 435 060,89 435 060,89

- х х х

0702 0000000000 244 4 30234 - -

154 059,20 154 059,20 154 059,20 - - -

х

0702 0000000000 244 4 30234 - - - - -

- - - - х х- - - 38 405,88 38 405,88 38 405,88

- х х х

0702 0000000000 244 4 30231 - -

9 315,00 9 315,00 9 315,00 1 211,00 - -

х

0702 0000000000 244 4 30226 - - - - -

3 748,80 - - - х х- - - 40 088,40 40 088,40 40 088,40

- х х х

0702 0000000000 244 4 30226 - -

148 305,00 148 305,00 148 305,00 - - -

х

0702 0000000000 244 4 30226 - - - - -

- - - - х х- - - 14 530,97 14 530,97 14 530,97

- х х х

0702 0000000000 244 4 30225 - -

94 310,52 94 310,52 94 310,52 1 324,36 - -

х

0702 0000000000 244 4 30225 - - - - -

- - - - х х- - - 16 871,44 16 871,44 16 871,44

- х х х

0702 0000000000 244 4 30225 - -

825 196,42 825 196,42 829 676,69 110 435,00 7 843,62 -

х

0702 0000000000 247 4 30223 12 323,89 12 323,89 - - -

- - - - х х- - - 21 159,90 21 159,90 21 159,90

- х х х

0702 0000000000 244 4 30223 - -

108 126,85 108 126,85 106 117,01 - 4 847,01 -

х

0702 0000000000 244 4 30221 2 837,17 2 837,17 - - -

1 226,00 - - - х х- - - - - 1 226,00

- х х х

0702 0000000000 119 4 30213 1 226,00 1 226,00

7 879 794,64 7 879 794,64 7 879 794,64 1 020 514,76 - -

14

0702 0000000000 111 4 30211 - - - - -

8 9 10 11 12 13

просроченная

1 2 2а 2б 3 4 5 6 7

из них:

долгосрочная просроченная всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

всего

в том числе 

неденежные 

расчеты

долгосрочная просроченная долгосрочная

на конец аналогичного периода 

прошлого финансового года   

всего
остаток на 

начало года

исправление 

ошибок 

прошлых лет

из них: увеличение уменьшение

всего

из них:

всего

Вид задолженности Кредиторская задолженность

(дебиторская / кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Номер (код) счета

бюджетного учета

Сумма задолженности, руб

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода

МОУ "ООШ № 11 ИМ. М.П. АНОШКИНА" Код формы по ОКУД 0503769

на «01» января 2022 г.

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения
Вид деятельности (вид финансового обеспечения) Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания


